

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน-อุมผาง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๑๑+๓๖๐-กม.๑๑๓+๕๑๕

2. และ กม.๑๑๘+๕๓๑-กม.๑๒๑+๐๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท 2 (แม่สอด) / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยน้ำริน-อุมผาง ตอน 1 ระหว่าง กม.111+360-กม.113+515 และ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,500,000.00 บาท

กม.118+831-กม.121+005

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 16,420,466.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประโยชน์ โปธิ์แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 โยธิน ดุจทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิชิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 แมนรัตน์ แซ่จ่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 เพชร ผาแสนเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน-อุ้มผาง ตอน ๑  
 ระบุช่วง กม.๑๑๑+๓๖๐-กม.๑๑๓+๕๑๕ และ กม.๑๑๘+๘๓๑-กม.๑๒๑+๐๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอศ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	25,970.000	15.70	407,729.00	1.2948	20.32	527,927.50
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	390.000	54.19	21,134.10	1.2948	70.16	27,364.43
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	24,670.000	14.15	349,080.50	1.2948	18.32	451,989.43
	1.3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	1.3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	195.000	470.30	91,708.50	1.2948	608.94	118,744.16
	1.3.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน-อัมผาง ตอน ๑

ระหว่าง กม.๑๑๑+๓๖๐-กม.๑๑๓+๕๑๕ และ กม.๑๑๘+๘๓๑-กม.๑๒๑+๐๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสสอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.3.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	2,790.000	1,308.53	3,650,798.70	1.2948	1,694.28	4,727,054.15
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	25,970.000	31.15	808,965.50	1.2948	40.33	1,047,448.52
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	25,970.000	269.35	6,995,019.50	1.2948	348.75	9,057,151.24
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,295.000	271.41	351,475.95	1.2948	351.42	455,091.06
	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

ประโยชน์ โพรี่แจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:55:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน-อุมผาง ตอน ๑  
 ระหว่าง กม.๑๑๑+๓๖๐-กม.๑๑๓+๕๑๕ และ กม.๑๑๘+๘๓๑-กม.๑๒๑+๐๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	5,943.83	5,943.83	1.2948	7,696.07	7,696.07
							รวมราคากลาง	16,420,466.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยน้ำริน-อุ้มผาง ตอน ๑ ระหว่าง  
กม.๑๑๑+๓๖๐-กม.๑๑๓+๕๑๕ และ กม.๑๑๘+๘๓๑-กม.๑๒๑+๐๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม  
( ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน อุงทรัพย์  
( โยธิน อุงทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแย้ม  
( วิจิตพล สอนแย้ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แมนรัตน์ แซ่จ้าง  
( แมนรัตน์ แซ่จ้าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนเงิน  
( เพชร ผาแสนเงิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

27 มีนาคม 2567